TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN PHÁT TRIỂN ỨNG DỤNG DỮ LIỆU VỀ DÂN CƯ, ĐỊNH DANH VÀ XÁC THỰC ĐIỆN TỬ
                            _______________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

CHƯƠNG TRÌNH
HỘI NGHỊ GIAO BAN VỚI UBND CÁC TỈNH, THÀNH PHỐ
TRỰC THUỘC TRUNG ƯƠNG THÚC ĐẨY TRIỂN KHAI
CÁC NHIỆM VỤ CỦA ĐỀ ÁN 06/CP
[bookmark: _GoBack]Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 11 năm 2024

Thời gian: Từ 14h00, thứ Năm, ngày 14 tháng 11 năm 2024
Địa điểm: Hội trường UBND TP. Hồ Chí Minh kết nối trực tuyến tới 10 tỉnh, thành phố liên quan đến số hóa dữ liệu hộ tịch

* Lãnh đạo Văn phòng UBND Thành phố Hồ Chí Minh tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, Chương trình Hội nghị.
* Phó Thủ tướng Thường trực Nguyễn Hòa Bình phát biểu khai mạc.

1	. Đại diện lãnh đạo UBND TP. Hồ Chí Minh trình bày báo cáo tổng thể Đề án 06 tại TP. Hồ Chí Minh.
2. Trung tướng Nguyễn Văn Long, Thứ trưởng Bộ Công an, Tổ phó Thường trực Tổ công tác Đề án 06/CP điều hành tham luận.
3. Thời gian thảo luận: Các Bộ, cơ quan, địa phương phát biểu.
4. Trung tướng Nguyễn Văn Long, Thứ trưởng Bộ Công an, Tổ phó Thường trực Tổ công tác Đề án 06/CP phát biểu.
5. Chương trình Lễ ký kết kế hoạch phối hợp:
- Trình chiếu Video clip với nội dung: “Các giá trị tiện ích mang lại cho người dân trong ứng dụng dữ liệu đã số hóa trong cắt giảm TTHC tại Bình Dương, Đồng Nai và ứng dụng Đề án 06 trên địa bàn thành phố Phú Quốc”
- Giữa Tổ Công tác triển khai Đề án 06/CP với UBND tỉnh Đồng Nai và UBND tỉnh Bình Dương  về số hóa dữ liệu và tái sử dụng kết quả số hóa trong giải quyết các TTHC trên lĩnh vực cư trú và đất đai.
- Giữa Tổ Công tác triển khai Đề án 06/CP với UBND tỉnh Kiên Giang trong thúc đẩy triển khai Đề án 06/CP trên địa bàn thành phố Phú Quốc.
6. Ra mắt ứng dụng liên kết với VNeID của thành phố Hồ Chí Minh
7. Phó Thủ tướng Thường trực kết luận./.